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PROTOKÓŁ NR 120 / 2004 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia 25 listopada  2004  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu . 
 Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 15.00 zakończono o  
godzinie 16.30 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta   
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu  Powiatu  
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 

6. Danuta Królczyk                   -  Skarbnik powiatu  
7. Andrzej Sebastyański            -  Sekretarz powiatu 
8.  Loretta Seemann                   -  Referent w Wydziale Spraw  
                                                       Obywatelskich   
9.  Jarosław Fertsch                    - Kierownik Wydziału Oświaty 

   10.  Radosław Kubisz                   - Rzecznik prasowy 
   11.  Mariola Substyk                    -  protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 18 listopada 2004 r. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Rozpatrzenie oferty na realizację zadania publicznego” działalność 

hospicjum” złożonej przez Stowarzyszenie im. Ks.Jerzego Niwarda 
Missolfa w Wągrowcu. 

5. Przedstawienie informacji o sytuacji finansowej Bursy Szkolnej w 
Wągrowcu. 

6. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSP Nr 2 w Wągrowcu o 
przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego Jerzemu 
Schwermerowi. 
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7. Zaopiniowanie projektu uchwały RPW w sprawie  upoważnienia 
Zarządu Powiatu do zawarcia umowy o zaciągnięcie 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego oraz zaciągnięcie 
zobowiązania wekslowego. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 
8.1 harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 

miesiąc grudzień, 
8.2 zmian w budżecie powiatu na 2004 rok, 
8.3 wyrażenie zgody Dyrektorowi DPS w Srebrnej Górze na 

sprzedaż samochodu marki Volkswagen Transporter Combi 1,9 
T D. 

9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie  aneksu do 
realizacji budowy ul. Leśnej w Wągrowcu. 

10. Informacja o przygotowaniu zadań inwestycyjnych na 2005 rok. 
11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.  
12. Uwagi i wnioski.  

 
Ad 1 
 
Odczytano porządek obrad Zarządu bez zgłaszania uwag.  
 
Ad 2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia 18 listopada  2004 roku. 
 
Ad 3 
 
Starosta uczestniczył w spotkaniu z Wojewodą Wielkopolskim , na którym 
omawiano sprawy gruntów na których znajduje się Dom Pomocy 
Społecznej w Srebrnej Górze . Wygląda na to, że  grunty te należałoby 
oddać prawowitym właścicielom. Zarząd  wystąpi z pismem o przedłużenie 
korzystania  z placówki co najmniej o dwa lata, do czasu standaryzacji         
DPS-ów. Starosta i Wicestarosta uczestniczyli w spotkaniu z 
Przewodniczącym Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Rynku Pracy  
Lechem Plucińskim , z Panią Dyrektor DPS w Srebrnej Górze Gabrielą 
Markiewicz oraz Panią Izabelą Napiecek radcą prawnym  w Starostwie 
Powiatowym , na którym to spotkaniu omawiano sprawę 
dofinansowywania Warsztatów Terapii Zajęciowej. Starosta uczestniczył w  
spotkaniu w sprawie  Ośrodków Szkolno Wychowawczych i Szkół 
Opiekuńczo Wychowawczych , które odbyło się w Gnieźnie. 
Wicestarosta  brał udział w posiedzeniu Komisji ds./ przeprowadzenia 
kontroli w SPZOZ w Wągrowcu, uczestniczył w otwarciu przeglądu 
zespołów artystycznych „ KURTYNA 2004”, brał udział w spotkaniu i 
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otwarciu wystawy fotograficznej p.Macioszka w Gołańczy. Wiestarosta 
uczestniczył w spotkaniu w Bursie Szkolnej  w sprawie  wykonania 
dodatkowych  robót , wręczał kwiaty i złożył serdeczne życzenia  w 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu z okazji  Dnia 
Pracownika Socjalnego. Wicestarosta wręczył nagrody jubileuszowe 
pracownikom DPS w Srebrnej Górze z okazji lecia pracy zawodowej. 
Wicestarosta  poinformował o zaproszeniu przez  Rektorów  UAM w 
Poznaniu i zaprosił zainteresowanych Członków Zarządu do wzięcia 
udziału w tym spotkaniu. 
 
Ad 4 
 
Pani Loretta Seemann referent w Wydziale Spraw Obywatelskich i 
Zdrowia przedstawiła  ofertę na realizację zadania publicznego                        
„działalność hospicjum”  złożoną przez Stowarzyszenie im. Ks. Jerzego 
Niwarda Mussolfa w Wągrowcu. Pani Seemann poinformowała, że w 
obecnym stanie prawnym powiat nie może finansować tej działalności. 
Jest wola wyrażona przez Zarząd Powiatu budowy Hospicjum, jednakże  ze 
względu na  ograniczające  przepisy prawne  nie możemy finansować jego 
działalności . Zarząd w dużym stopniu przyczynił się do budowy i rozwoju 
hospicjum m.in. dofinansowywując  znaczne kwoty na jego budowę. 
Zdaniem Zarządu należy wystosowć pismo do gmin powiatu 
wągrowieckiego o dofinansowanie tej działalności, gdyż jest to zadanie 
własne  gmin.   
 
Ad 5 
 
Informacja o sytuacji finansowej Bursy Szkolnej w Wągrowcu będzie 
przedmiotem obrad  następnego posiedzenia Zarządu  po wyjaśnieniu i 
omówieniu przyszłorocznego  budżetu Bursy.  
 
Ad 6 
 
Wniosek Dyrektora ZSP Nr 2 w Wągrowcu o przyznanie Nagrody Herbu 
Powiatu Wągrowieckiego  Jerzemu Schwermerowi, będzie rozpatrzony na 
następnym posiedzeniu Zarządu . Wniosek powyższy przedstawił 
Kierownik Wydziału Oświaty Jarosław Fertsch  i stanowi on załącznik nr 1 
do niniejszego protokółu. 
 
Ad 7  
 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w 
sprawie  upoważnienia Zarządu do zawarcia umowy o zaciągnięcie 
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długoterminowego kredytu inwestycyjnego oraz zaciągnięcie zobowiązania 
wekslowego. 
Projekt powyższy przedstawiła Skarbnik Powiatu Danuta Królczyk i 
stanowi on załącznik nr  2 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 8 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie( 5 obecnych)   podjął uchwały w sprawie : 
 
Ad 8.1 harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu na miesiąc 
grudzień, którą zreferowała Pani Danuta Królczyk Skarbnik Powiatu. 
Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 8.2 Zmian w budżecie powiatu na 2004 rok, którą przedstawiła Danuta 
Królczyk -  Skarbnik Powiatu. 
Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 8.3 Wyrażenia zgody Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w 
Srebrnej Górze na sprzedaż samochodu marki Volkswagen Transporter 
Combi 1,9 TD,  którą przedstawił Sekretarz powiatu Andrzej Sebastyański. 
Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 8.4 W sprawie  upoważnienia Jarosława Berendta- Dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu do reprezentowania Powiatu 
Wągrowieckiego przed sądami i komornikami w sprawach dotyczących  
bieżącej działalności  kierowanej przez niego jednostki. 
Powyższa uchwala stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokółu.  
 
Ad 9 
 
Zarząd Powiatu  wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 
Wągrowcu, w sprawie  aneksu do realizacji budowy ul. Leśnej rozpatrzył 
pozytywnie. Powyższy wniosek przedstawił Wicestarosta Michał Piechocki 
i stanowi on załącznik nr 7 do niniejszego protokółu.  
 
Ad.10 
 
Wicestarosta Michał Piechocki przedstawił informację o przygotowaniu 
zadań inwestycyjnych na 2005 rok. Poinformował, że okna w Bursie w tym 
roku nie będą wymienione , zadanie przejdzie na rok 2005. Nastąpi zmiana 
w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym oraz zmiany w Budżecie. W I LO  
wystąpiło zwiększenie wartości robót o ok. 100.000 zł. Ponadto w Bursie 
nie ma rozwiązania  usytuowania kotłowni. Zarząd przyjął do wiadomości 
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powyższe informacje. Temat ten będzie omawiany również  w późniejszym 
terminie. 
 
Ad 11 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 02 grudnia br. o godz.8.30. 
 
Ad.12 
 
Starosta  wniósł wniosek o przygotowanie pisma, w sprawie wyjaśnienia 
dlaczego wynikają dodatkowe koszty  w trakcie realizacji zadania  
termomodernizacji Bursy Szkolnej i I Liceum Ogólnokształcącym  już po 
wykonaniu pełnej dokumentacji na to zadanie. 
 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

Protokolantka 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           
                                      
                                                                                     Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Józef Sulikowski /  

 
 

 
                                                                             Wicestarosta  
                                                       
                                                        _______________________________ 
                                                                        / Michał Piechocki  /  
 
                                                             

                                                                        
 

    Tomasz Kranc                     _______________ 
     
    Tadeusz Synoracki              _______________ 

 
    Andrzej Wieczorek             _______________ 

 
 
 

 


